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Espos Norge tar på seg krevende oppryddingsprosjekt etter Perx-
konkursen 
 

• Konkursboet etter Perx Folkefinansiering har inngått en avtale med Espos Norge. 
 
• Målet er å sikre at långivere og låntakere kan gjenoppta bruken av en fungerende 

oppgjørsplattform og få tilgang til oppdatert status på låneengasjementene. 
 

• Plattformen har vært nede siden Perx gikk konkurs 16. desember 2025. 
 
• Avtalen har forbehold om at det faktisk er mulig å organisere arbeidet på et forsvarlig 

vis, både legalt og økonomisk. 
 
Bostyret viser til at Espos vil forsøke å reetablere den delen av låneplattformen som gjør det 
mulig for långivere og låntakere å logge seg på «min side» for å få tilgang til oppdatert status 
for sine lån. 
 
–Det overordnede formålet med avtalen er å forsøke å sikre kontinuitet i administrasjon og 
betalingshåndtering for eksisterende lån, gjennom en «run-off» av eksisterende lån, heter 
det i en uttalelse fra bostyrer.  
 
Les hele pressemeldingen fra bostyrer her: https://perx.no/ 
 
Videre prosess 
Espos Norge er en teknologibedrift med konsesjon fra Finanstilsynet som «e-pengeforetak». 
Selskapet var leverandør og driftet oppgjørsplattformen til Perx før konkursen. Det var ikke 
mulig å videreføre driften av denne plattformen etter at Perx begjærte oppbud. 
 
–Vi har hatt en god og løpende dialog med bostyret siden konkursen ble et faktum. Vi har 
sagt oss villig til å ta på oss denne krevende oppgaven for å forsøke å få til en god løsning, slik 
at driften av oppgjørsplattformen kan komme opp i drift igjen, sier Ronny Hanssen som er 
daglig leder i Espos Norge. 
 
–Dette er et krevende oppryddingsprosjekt med mange skjær i sjøen, derfor har vi måttet ta 
forbehold om at det faktisk er mulig å få til. Men vi går inn i oppgaven med en klar målsetting 
om få dette opp og stå, til beste for låntakere og långivere som er rammet av konkursen, sier 
han. 

https://perx.no/
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Bostyret har presisert at Espos’ mulighet for å realisere avtalens formål, vil bero på hvilken 
tilslutning Espos får fra de ulike kontraktsmotpartene som ved nye avtaler må medvirke til 
løsningen, og manglende tilslutning kan derfor medføre at formålet ikke realiseres. 
 
Til sammen er det ca. 150 låntakere og 3.500 långivere som er berørt av konkursen i Perx 
Folkefinans. 
 
Mer informasjon kommer 
Espos Norge vil komme tilbake med mer informasjon når man har fått nødvendige 
avklaringer for å gjenåpne oppgjørsplattformen.  
 
Låntakere og långivere bes avvente å ta kontakt inntil denne avklaringen foreligger. Det vil da 
bli opprettet egne kontaktpunkter for oppfølging og informasjon. 
 
 

** ** ** 
 
Evt. henvendelser fra media sendes på e-post: ronny@espos.no 
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